PAGE
8

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№   ____                                                                                     от ______________ 2023 года

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2022 года        № 172 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2022 года № 172 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

в подпункте 1 цифры «2 141 121 280,73» заменить цифрами «2 144 569 780,73»;
в подпункте 2 цифры «2 156 121 280,73» заменить цифрами «2 279 988 034,32»;
в подпункте 3 пункта 1 цифры «15 000 000» заменить цифрами «135 418 253,59».
1.2. В пункте 16 цифры «93 248 586» заменить цифрами «122 547 586».

1.3. Изложить в новой редакции следующие приложения:
№ 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;

№ 3 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;
№ 4 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»;

№ 5 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»;

№ 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
1.4. Дополнить приложениями:

№ 14 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на ремонт дорог, устройство тротуаров и светофоров на 2023 год»;

№ 15 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на благоустройство территории на 2023 год»;

№ 16 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на ликвидацию несанкционированных свалок на 2023 год»;

№ 17 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на ремонт имущества муниципальной казны на 2023 год»;

№ 18 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения на 2023 год»;

№ 19 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2023 год»;

№ 20 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на ремонт помещений МАУКИ «Мелеузовский историко-краеведческий музей» городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год»;

№ 21 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на 2023 год».
2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Председатель Совета
муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан

                        К.Р. Сагитов
Лист согласования

к проекту решения Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2022 года № 172 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	Должность ответственного лица
	Подпись
	Ф.И.О.

	Глава Администрации

	Р.Н. Шамсутдинов

	Заместитель главы Администрации – начальник финансового управления

	Г.Н. Гончаренко

	Начальник юридического отдела

	Т.Д. Дмитриева